Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Scala coeli

Johannes <Gobi, Iunior>

[Straßburg], 1483

De beneficiis

[urn:nbn:de:bsz:31-106862](#)

Bellum

Smois audita est: indiscretis bellicis se implicat. **N**ā ego feci h' bellū ut pderetur missa. Tūc ipa- tor in ofusione demonis fecit re iterari missam. **I**tercō bellū debet esse pium. Pnde legitur in vi taspatꝝ q̄p duo frēs quondā fue- rūt qui multis annis simē hitan- tes et nunq̄ vna brigaz simul ha- buerūt quadaz vice dixit vnd al- teri: Faciam⁹ nos litem et bellū si cut homies de mūdo faciūt alter rñdit nescio qliter fieri debeat. **C**ni prim⁹ accipe tegulam et dic q̄p tua est: et ego ecōtra dicam nō sed mea est. Eū autēz hoc fecisset in tercia reiteratōne cum iam ai- mus calefieret. rñdit mīmōr frat- Tua sit et stemus in pace. **I**tez ad idem. Refert Helimādus q̄q dam volens inducē bellū in ciuitate et royanā. fecit fieri vnum po- mū aureum. in cui⁹ circūferentia erat scriptum: pulchriori detur. Eū aut̄ om̄s nobiliores mulieres fuī sent congregate in quodam festo plectre est pomū in medio. et ple- cta scriptura qlibz dicebat q̄ suū erat extollens suā pulcritudinez. **C**ū aut̄ impator: req̄situs de iusti- cia fuissz intueret̄ eam pulcritudis nē. vna paupem a ceteris dista- tem vidit excellētioris forme lic̄ ipa non iungēt se inter pulcras. et huic datū est pomū in ofusionē aliaꝝ. Pomū est filius dei: p̄siciēs spūssact⁹: m̄kieres v̄tutes vel scie q̄ precesserūt in veteri testamēto.

paup est virgo bñdicta vel humi- litas. **Q**uarto debz esse otinuz Legit in libro de septē domis. q̄ qttuo reges mouerūt bellum otra quimq; Eū ḡ illi quimq; opti- mas h̄ient ciuitates et fortitudiez summā in armis et i necessarijs. et alij non possent itrare mīsi p tra- ditōnē clauiū otra qttuo accesserūt ad bellū. **C**ū at̄ isti qttuo ap- propinq̄scent. isti miseri ofidentes q̄ eis inclusis in cinitate eos ibi occiderēt. aptis portalib⁹ eos in- tromiserūt. sed isti qttuo tāq̄ di- screti tm̄ in portalib⁹ steterūt q̄ usq; exercitus eoz fuissz igrēssus et bellātes otinue depredati sūt ci- uitatem. isti qttuo reges sunt va- mitas. cupiditas. voluptas. et mali- gnitatis. quimq; reges sunt ieiumū deuotio. disciplina. pegrinatō. ele- mosina. et honesta ouersatio. et hñt om̄s armaturas dei et spūssanti. sed pditor osiliarius sc̄z p̄sumptio ap̄it portalia quimq; sensuū. et stā- tib⁹ qttuo regib⁹ in eis introdu- cūt omne gen⁹ vīcōp.

De Beneficijs.

Beneficia ecclastica debet exhiberi illis qui hñt co- ditiones seq̄entes. **P**ro gratia refert Damiān⁹ q̄ quida- venere dū applicuissēt ad qndaz insulā. viderūt in qdā spelūca leo nem muolutū in cauda draconis. **C**um igit̄ draco molestaz leonez